
2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA
SEZONA 2018/2019

5. turnir (Tišina, 08.-09.02.2019)

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Tovarne sladkorja Ormož 411,0 395,6 393,1 1199,7 10

2. SD Štefan Kovač Turnišče II 403,9 399,0 395,2 1198,1 8

3. SD Kovinar Ormož II 399,9 399,3 397,3 1196,5 6

4. SD Koloman Flisar Tišina II 400,0 398,5 397,3 1195,8 5

5. SD Mesto Ljutomer II 404,6 403,7 385,9 1194,2 4

6. SD Jezero Dobrovnik II 411,6 392,7 378,2 1182,5 3

7. ŠSD Radgona 396,7 394,2 387,5 1178,4 2

8. ŠSD Murska Sobota  II 397,3 390,7 382,1 1170,1 1

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. Borsos Fani SD Jezero Dobrovnik II 14679 102,2 103,2 102,5 103,7 411,6 30

2. Čučko Aljaž SD Tovarne sladkorja Ormož 70519 100,5 104,3 102,5 103,7 411,0 26

3. Kaučič Sandra SD Mesto Ljutomer II 80045 103,5 99,7 99,7 101,7 404,6 24

4. Režonja Leon SD Štefan Kovač Turnišče II 13194 100,4 101,8 101,8 99,9 403,9 22

5. Stajnko Brina SD Mesto Ljutomer II 13276 102,6 99,8 100,2 101,1 403,7 21

6. Pajič Valter SD Koloman Flisar Tišina II 10496 99,2 99,3 101,9 99,6 400,0 20

7. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož II 12513 98,3 101,5 103,1 97,0 399,9 19

8. Majhen Andrej SD Kovinar Ormož II 100,7 100,0 100,1 98,5 399,3 18

9. Maučec Gregor SD Štefan Kovač Turnišče II 10048 98,5 99,5 101,7 99,3 399,0 17

10. Gjergjek Natalija SD Koloman Flisar Tišina II 80057 98,7 101,6 99,8 98,4 398,5 16

11. Horvat Tadej SD Kovinar Ormož II 10959 101,9 98,8 100,4 96,2 397,3 15

12. Farkaš Patrik ŠSD Murska Sobota  II 14075 101,2 99,7 97,5 98,9 397,3 14

13. Kazar Tjan SD Koloman Flisar Tišina II 13644 98,5 98,4 99,7 100,7 397,3 13

14. Sapor Matic ŠSD Radgona 12498 99,7 96,0 98,5 102,5 396,7 12

15. Ranfl Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 96,6 98,6 98,1 102,3 395,6 11

16. Seršen Primož SD Štefan Kovač Turnišče II 11788 100,7 95,6 100,7 98,2 395,2 10

17. Prajndl Žiga ŠSD Radgona 30198 98,6 100,0 96,7 98,9 394,2 9

18. Črnko Suzana SD Tovarne sladkorja Ormož 20058 95,4 97,9 99,5 100,3 393,1 8

19. Bakan Urisk Lena SD Jezero Dobrovnik II 101,3 94,0 99,3 98,1 392,7 7

20. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota  II 14261 98,3 98,9 95,6 97,9 390,7 6

21. Rozman Alex ŠSD Radgona 11762 98,8 94,6 96,1 98,0 387,5 5

22. Križanič Toni SD Mesto Ljutomer II 10059 97,5 94,9 96,9 96,6 385,9 4

23. Makari Igor ŠSD Murska Sobota  II 13217 91,3 98,2 96,0 96,6 382,1 3

24. Gavrič Saša SD Jezero Dobrovnik II 13383 97,7 93,4 94,7 92,4 378,2 2

serije

strelci ekipe



1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke povprečje
1. SD Kovinar Ormož II 10 1208,1 10 1219,1 10 1221,5 10 1204,2 6 1196,5 6049,4 46 1209,9
2. SD Štefan Kovač Turnišče II 6 1202,9 8 1210,2 8 1196,9 6 1195,6 8 1198,1 6003,7 36 1200,7
3. SD Mesto Ljutomer II 5 1195,1 4 1191,0 6 1187,4 8 1200,4 4 1194,2 5968,1 27 1193,6
4. SD Koloman Flisar Tišina II 8 1206,4 6 1195,5 5 1181,9 2 1176,5 5 1195,8 5956,1 26 1191,2
5. SD Tovarne sladkorja Ormož 3 1182,4 5 1193,6 3 1177,0 3 1179,0 10 1199,7 5931,7 24 1186,3
6. ŠŠD Gornja Radgona 4 1186,5 3 1190,1 4 1177,4 1 1171,9 2 1178,4 5904,3 14 1180,9
7. SD Jezero Dobrovnik II 1 1177,4 2 1178,6 2 1174,5 5 1189,4 3 1182,5 5902,4 13 1180,5
8. ŠŠD Murska Sobota II 2 1181,0 1 1170,0 1 1174,0 4 1184,1 1 1170,1 5879,2 9 1175,8

Priimek in ime strelsko društvo registracija 1. 2. 3. 4. 5. 6. točke krogi povprečje
1. Borsos Fanni Jezero Dobrovnik 14679 30 407,0 15 399,9 22 407,4 30 417,7 30 411,6 127 2043,6 408,72
2. Čučko Aljaž TSO 70519 24 406,1 26 407,6 20 404,4 26 409,2 26 411,0 122 2038,3 407,66
3. Tomažič Žan Kovinar Ormož 12513 22 405,3 24 406,7 26 408,7 17 399,9 19 399,9 108 2020,5 404,10
4. Režonja Leon Š.K. Turnišče 13194 19 403,7 21 405,4 15 399,6 21 403,3 22 403,9 98 2015,9 403,18
5. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer 80045 17 402,4 5 392,7 30 410,0 18 400,3 24 404,6 94 2010,0 402,00
6. Vernik Petra Kovinar Ormož 60052 18 403,4 30 409,1 24 407,8 19 401,8 91 1622,1 405,53
7. Horvat Tadej Kovinar Ormož 10959 14 399,4 19 403,3 21 405,0 20 402,5 15 397,3 89 2007,5 401,50
8. Prajndl Žiga Radgona 30198 26 406,6 20 404,4 18 402,4 16 399,5 9 394,2 89 2007,1 401,42
9. Farkaš Patrik Murska Sobota 14075 21 404,7 17 400,5 19 402,9 14 397,4 14 397,3 85 2002,8 400,56

10. Stajnko Brina Mesto Ljutomer 13276 11 397,0 18 401,2 11 396,8 22 404,5 21 403,7 83 2003,2 400,64
11. Maučec Gregor Š.K. Turnišče 10048 12 398,0 22 405,5 17 400,8 15 399,0 17 399,0 83 2002,3 400,46
12. Pajič Valter K. F. Tišina 10496 20 403,9 16 400,3 24 404,8 20 400,0 80 1609,0 402,25
13. Gjergjek Natalija K. F. Tišina 80057 17 403,2 11 395,3 13 398,0 5 382,2 16 398,5 62 1977,2 395,44
14. Seršen Primož Š.K. Turnišče 11788 15 401,2 13 399,3 12 396,9 10 393,3 10 395,2 60 1985,9 397,18
15. Kazar Tjan K. F. Tišina 13644 13 399,3 14 399,9 7 383,7 6 389,5 13 397,3 53 1969,7 393,94
16. Križanič Toni Mesto Ljutomer 10059 10 395,7 12 397,1 7 380,6 12 395,6 4 385,9 45 1954,9 390,98
17. Rozman Alex Radgona 11762 9 394,7 6 392,7 14 398,4 9 391,0 5 387,5 43 1964,3 392,86
18. Ranfl Igor TSO 13183 6 386,8 9 393,2 9 389,2 7 390,1 11 395,6 42 1954,9 390,98
19. Farkaš Simon Murska Sobota 14261 8 390,2 4 388,6 10 390,6 13 396,6 6 390,7 41 1956,7 391,34
20. Gavrič Saša Jezero Dobrovnik 13383 3 385,2 10 394,2 8 385,3 11 393,3 2 378,2 34 1936,2 387,24
21. Sapor Matic Radgona 12498 2 385,2 8 393,0 2 376,6 4 381,4 12 396,7 28 1932,9 386,58
22. Banfi Primož K. F. Tišina 12336 18 400,2 18 400,2 400,20
23. Majhen Andrej Kovinar Ormož 18 399,3 18 399,3 399,30
24. Črnko Suzana TSO 11062 6 383,4 3 379,7 8 393,1 17 1156,2 385,40
25. Ferencek Melani Jezero Dobrovnik 13382 4 385,2 3 384,5 5 381,8 2 378,4 14 1529,9 382,48
26. Mele Vesna TSO 20058 7 389,5 7 392,8 14 782,3 391,15
27. Makari Igor Murska Sobota 13217 8 390,2 3 382,1 11 772,3 386,15
28. Makari Blaž Murska Sobota 13217 5 386,1 2 380,9 3 380,5 10 1147,5 382,50
29. Bakan Urisk Lena Jezero Dobrovnik 7 392,7 7 392,7 392,70

POSAMEZNO 

2. DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD ZRAČNA PUŠKA 2018/2019

Rezultati po 5. turnirju
EKIPNO

Strelsko društvo


